
10
.0

1.
02

 01.2
01

0 v
er

ze
 02

000007-001/2009-00

rs
GENERAL!

GROUP
Generali Pojišťovna a.s. 
generální ředitelství 
Bělehradská 132 
120 84 Praha 2 
Česká republika

DODATEK č. 1 k pojistné smlouvě č. 2926306008

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2, Česká republika,
IČ: 61859869, zastoupená vedoucím skupiny upisování 
makléřských obchodů, a  upisovatelem oddělení péče o 
makléře
(dále jen “pojistitel”) 

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, Na Míčánkách 2, 100 000 
Praha 10, Česká republika, IČ 47114304,
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A, vložka 7216
zastoupená Ing. Jaromírem Gajdáčkem, generálním ředitelem
(dále jen "pojistník”)

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě č. 2926306008

I. Na základě tohoto dodatku se mění následující články pojistné smlouvy takto:

1. Všeobecná ustanovení:
1.1. Vzájemná práva a povinnosti se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 37/2004 Sb., 

o pojistné smlouvě, občanského zákoníku, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 
odpovědnosti za škodu (dále jen „VPP O 2005/01“), Zvláštními pojistnými podmínkami pro 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu zaměstnání (ZPP Z 2006/02), 
Doplňkovými pojistnými podmínkami-řidiči pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
zaměstnancem na motorových vozidlech při plnění pracovních povinností (DPP O 100) a touto 
pojistnou smlouvou a jejími přílohami.

1.2. V případě, že u jména pojištěného v seznamu je uvedena zkratka M, platí pro něj také pojištění 
odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou ztrátou svěřených předmětů, dle § 255 
zákoníku práce.

1.3. V případě, že u jména pojištěného je uvedena zkratka Ř, platí pro něj připojištění na základě 
DPP O 100.

1.4. V případě, že u jména pojištěného je uvedena zkratka M (ZU), platí pro něj také pojištění 
odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou ztrátou svěřených předmětů dle § 255 
zákoníku práce, přestože podle tohoto § 255 za tyto škody neodpovídá (jedná se o případy, 
kdy zaměstnanec užívá předměty zaměstnavatele, nepřebral je od zaměstnavatele, ale od 
jiného pojištěného, který dle § 255 za tyto škody odpovídá).

1

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. IČ: 61859869, DIČ: CZ699001273, 
klientský servis: Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.



r
1.5. V případě, že u jména pojištěného je uvedena zkratka FŠ, platí pro něj následující ujednání: 

Výluka viz čí. 6, bod f) ZPP Z 2006/02 se upravuje na: “Vzniklou zaplacením majetkové sankce 
(včetně pokut a penále) uložené v důsledku jednání pojištěného, s výjimkou pokut a penále 
udělených finančním úřadem nebo státním orgánem".

1.6. U ostatních pojištěných platí základní rozsah pojištění Z dle bodu 1.1.

1.7. Pojistník sjednává toto pojištění ve prospěch zaměstnanců (dále jen "pojištění”) uvedených na 
seznamu, který tvoří přílohu č. 1 této pojistné smlouvy/dodatku k pojistné smlouvě (dále jen 
„seznam").

1.8. Seznam pojištěných je aktualizováno čtvrtletně a to zasláním seznamu na adresu Generali 
Pojišťovna a.s. (odd. MAK), Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, ČR.

V průběhu příslušného čtvrtletí budou změny (nově dohlášení zaměstnanci, odhlášení 
zaměstnanci) sdělovány prostřednictvím makléře písemnou formou na adresu pojistitele. 
Takto nahlášení zaměstnanci budou automaticky zahrnuti do pojištění nebo vyjmuti z pojištění 
dnem, následujícím po dni odeslání oznámení pojistiteli.

2. Limit pojistného plnění, rozsah pojištění, pojistné nebezpečí
2.1. Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou při výkonu 

zaměstnání v rozsahu výše uvedených pojistných podmínek a ujednání a této smlouvy.

Limit pojistného plnění a rozsah pojištění se pro jednotlivé pojištěné sjednává následovně:

Limit
pojistného
plnění

Rozsah pojištění Pojistné
Přirážka na pojistném 
za krytí finančních 
škod (FŠ)

120 000 Kč Z 300 Kč 400 Kč
Z+M/Z+M(ZU) 400 Kč 400 Kč
Z+Ř 520 Kč 400 Kč
Z+M+Ř/Z+M(ZU)+Ř 600 Kč 400 Kč

150 000 Kč Z 375 Kč 400 Kč
Z+M/Z+M(ZU) 475 Kč 400 Kč
Z+Ř 580 Kč 400 Kč
Z+M+Ř/Z+M(ZU)+Ř 660 Kč 400 Kč

200 000 Kč Z 525 Kč 400 Kč
Z+M/Z+M(ZU) 625 Kč 400 Kč
Z+Ř 700 Kč 400 Kč
Z+M+Ř/Z+M(ZU)+Ř 780 Kč 400 Kč

300 000 Kč Z 1 300 Kč 400 Kč
Z+M / Z+M(ZU) 1 475 Kč 400 Kč
Z+Ř 1 650 Kč 400 Kč
Z+M+Ř/Z+M(ZU)+Ř 1 825 Kč 400 Kč

2



f
2.2. Limit pojistného plnění stanovený pro připojištění dle bodu 1.2. činí jednu polovinu 

čtyřapůlnásobku průměrného hrubého měsíčního výdělku, maximálně však jednu polovinu 
limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění.

2.3. Limit pojistného plnění pro připojištění na základě DPP O 100 (bod 1.3) se pro jednotlivé 
pojištěné sjednává v rámci základního limitu pojistného plnění ve výši: 50.000,- Kč

2.4. Limit pojistného plnění dle bodu 1.5. se pro jednotlivé pojištěné sjednává v rámci základního
limitu pojistného plnění ve výši: 50 000,- Kč

3. Spoluúčast
3.1. Spoluúčast na každé pojistné události pro jednotlivé pojištěné činí: 1.000,- Kč

4. Pojistné a úhrada pojistného:
4.1. Celkové roční pojistné za všechny pojištěné uvedené v seznamu ke dni sjednání

této smlouvy činí: 216 860,- Kč
Pojistné zahrnuje slevu za bezeškodní průběh na pojistné smlouvě 
č. 2919897468, množstevní a obchodní slevu.

4.2. Pojistné je stanoveno jako běžné. Roční pojistné činí 216 860,- Kč a je splatné ročně k 15.5. 
každého roku. Platba bude provedena na účet zplnomocněného makléře. Pojistné se považuje 
za uhrazené připsáním na účet makléře.

II. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

III. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 15. 5. 2010.

IV. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

Přílohy:
1) Příloha č. 1 - Aktualizace seznam pojištěných zaměstnanců

V Praze dne 4.5.2010 V Praze dne......

3



AKTUALIZACE SEZNAMU POJIŠTĚNÝCH ZAMĚSTNANCŮ
Pojistník: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
IČ: 47114304

Ředitelství

Příjmení Jméno Titul Datum narození Limit pojistného 
plnění v Kč

Rozsah
opojištění

Roční pojistné v 
Kč

200 000 Z.R 700
120 000 žíRIm 600
120 000 Z 300
120 000 Z 300
200 000 2T?Tm 780
200 000 Z,R 700
120 000 £ÍTm 600
200 000 Z,M 625
200 000 Z,R 700
200 000 Z.FS 925
300 000 Z.ft.M,FS 2 225
120 000 z 300
200 000 Z,FS 925
200 000 4?Tm 780
150 000 Z,R 580
120 000 Z,R 520
120 000 Z.ft.M 600
120 000 Z,R 520
200 000 Z, FS 925
120 000 Z,R 520
300 000 Ž^M 1 825
120 000 Z 300
300 000 1 825
120 000 Z.R 520
200 000 Z,R 700
200 000 Z.ft.M 780
300 000 ŽíÍM

1 825
120 000 Z.FS 700
120 000 Z,R 520
200 000 Z 525
120 000 Z.R 520
120 000 Z,R 520
200 000 Z 525
120 000 Z.R 520
300 000 Z, ft, M, FS 2 225
200 000 Z.M 625
200 000 Z.ft.M 780
120 000 Z,R 520
300 000 1 825
200 000 Z.ft.M 780
200 000 Z,R 700
300 000 Z.ft.M 1 825
300 000 Z.ft.M.FS 2 225
300 000 Z.ft.M 1 825
120 000 Z,R 520
120 000 Z,R 520
120 000 Z 300
300 000 Z,ft,M 1 825
200 000 Z, FS 925
200 000 Z 525
300 000 Z.ft.M 1 825
200 000 Z.R 700
120 000 Z,R 520
120 000 Z,R 520
120 000 Z 300
200 000 Z.M 625
120 000 Z,ft,M 600



Pobočka Praha

Příjmení Jméno Titul Datum narození Limit pojistného 
plnění v Kč

Rozsah
opojištění

Roční pojistné v 
Kč

120 000 Z 300
120 000 Z 300
120 000 Z 300
120 000 Z 300
120 000 z 300
120 000 z 300
120 000 Z,M 400
200 000 Z.ft.M 780
120 000 Z.Ř.M 600
120 000 Z 300
120 000 z 300
120 000 z 300
120 000 z 300
120 000 z 300
120 000 žíSím 600
120 000 Z 300
120 000 z 300
120 000 z 300
120 000 z 300
200 000 Z.ft 700
120 000 Z,R 520
120 000 Z 300
120 000 Z.Ř.M 600
120 000 Z 300
120 000 z 300
120 000 z 300
120 000 z 300
120 000 z 300
120 000 z 300
120 000 Z.ft 520
120 000 Z. R 520
120 000 600
120 000 Z 300
120 000 z 300
120 000 Z.R 520
120 000 Z 300
120 000 z 300
120 000 Z.R 520
120 000 Z 300
120 000 z 300
120 000 z 300
200 000 Z,R 700
120 000 Z 300
120 000 600
200 000 Z.ft 700
200 000 Z.R 700
120 000 Z 300
120 000 z 300
200 000 Z.ft 700
120 000 z 300
120 000 z 300
120 000 z 300
120 000 Z.ft.M 600
120 000 z 300
120 000 Z.R 520
120 000 Z 300
300 000 1 825
120 000 Z 300
120 000 z 300
120 000 z 300
120 000 z 300
120 000 Z.M 400
120 000 Z 300
120 000 Z.R 520
120 000 Z 300
120 000 z 300
120 000 z 300
300 000 1 825
120 000 z 300



Pobočka České Budějovice

Příjmení Jméno Titul Datum narození Limit pojistného 
plnění v KS

Rozsah
opojištění

Roční pojistné v 
Kč

200 000 Z.Ř.M.FŠ 1 180
120 000 Z.RXFS 1 000
120 000 Z,FS 700
200 000 Z.R.M.FS 1 180
120 000 Z.R.M 600
120 000 Z,M 400
200 000 Z, R, M 780
120 000 Z.FS 700
120 000 Z,R 520
200 000 Z.FS 925
300 000 Z.M 1 475
120 000 Z.R.M.FS 1 000
120 000 Z,R 520
200 000 Z. R, M 780
120 000 Z.FS 700
200 000 Z, R, M 780
300 000 Z. R, M 1 825
200 000 Z, R. M 780
300 000 Z.Ř.M.FS 2 225
120 000 Z.R 520
300 000 Z.R.M.FS 2 225
120 000 Z.R 520
120 000 Z.R.M.FS 1 000
120 000 Z. R 520
120 000 Z.M.FŠ 800
300 000 'z.fi.M.FS 2 225
120 000 Z.M 400
120 000 Z.R.M.FS 1 000
120 000 Z.FS 700
120 000 Z.M.FS 800
120 000 Z.R 520
300 000 Z.fi.M.FS 2 225
120 000 Z.R.M.FS 1 000
120 000 Z.R 520

Pobočka Hradec Králové

Příjmení Jméno Titul Datum narození Limit pojistného 
plnění v Kč

Rozsah
opojištění

Roční pojistné

120 000 Z, Ř, M 600
120 000 Z,F$ 700
200 000 Z, R, M 780
120 000 Z,R 520
300 000 Z, R, M 1 825
200 000 Z, R. M 780
120 000 Z,R 520
120 000 Z 300
120 000 Z,R 520
120 000 Z,R 520
120 000 Z,R 520
120 000 Z. R, M 600
120 000 Z 300
120 000 z 300
120 000 Z,R 520
120 000 Z,R 520
120 000 Z,R 520
120 000 Z,R 520
120 000 žTRTm 600
120 000 Z,R 520
120 000 Z,R 520
120 000 Z. R 520
120 000 Z,R 520
120 000 Z.M 400
120 000 Z, fi, M 600
200 000 Z, R, M 780
120 000 Z.R 520
200 000 Z, R, M 780
120 000 Z.R 520
120 000 Z, R, M 600
200 000 Z.R 700
120 000 Z.R 520
120 000 Z 300
120 000 Z.Ř 520
120 000 Z, R. M 600



Příjmení Jméno Titul Datum narození Limit pojistného 
plnění v Kč

Rozsah
opojiitění

Roční pojistné

120 000 Z, R 520
120 000 Z 300
120 000 2, R, M 600
150 000 Z.R 580
120 000 Z.R 520
150 000 Z,R 580
150 000 Z,R 580
120 000 Z. R, M 600
150 000 Z.R 580
120 000 Z, R, M 600
120 000 Z, R, M 600
120 000 Z, R, M 600
120 000 Z, R, M 600
120 000 Z, R 520
150 000 Z.R 580
120 000 Z,R 520
120 000 Z.R 520
120 000 Z 300
120 000 Z.R 520
120 000 Z.R 520
120 000 Z.R 520
120 000 Z 300
120 000 Z, R, M 600
120 000 Z.R 520
150 000 Z.R 580
120 000 Z.R 520
120 000 Z.R 520

Pobočka Plzeň

Příjmení Jméno Titul Datum narození Limit pojistného 
plnění v Kč

Rozsah
opojiitění

Roční pojistné

200 000 Z,R 700
200 000 Z,R 700
120 000 Z,R 520
120 000 Z,R 520
300 000 Z,R 1 650
120 000 Z,R 520
120 000 Z,R 520
120 000 Z,R 520
120 000 Z.R 520
120 000 Z.R 520
200 000 Z.R 700
120 000 Z.R 520
200 000 Z.Ř 700
120 000 Z.R 520
120 000 Z.R 520

Pobočka Brno

Příjmení Jméno Titul Datum narození Limit pojistného 
plnění v Kč

Rozsah
opojiitění

Roční pojistné

120 000 Z.R.M 600
120 000 Z.R.M(ZU) 600
150 000 Z 375
120 000 Z.R.M(ZU) 600
150 000 Z.R.M 660
120 000 Z,R 520
120 000 Z.R.M(ZU) 600
150 000 Z.M 475
120 000 Z.R 520
120 000 Z,R,M(U) 600
120 000 Z,R,M(ZU) 600
120 000 ŽIÍ

600
120 000 Z.R 520
120 000 Z.R.M(ZU) 600
120 000 Z,R 520
120 000 Z.fi.M(ZU) 600
120 000 Z.R.M(ZU) 600
120 000 Z.R 520
200 000 Z 525
120 000 Z.fi.M(ZU) 600
120 000 Z.R 520
200 000 Z.M 625
120 000 Ž^M 600
200 000 Z.R.FS 1 100
120 000 Z.Ř.M(ZU) 600
120 000 Z.R.M 600
120 000 Z.R 520
200 000 Z.R 700
200 000 ž!5!m 780
120 000 Z.R 520
120 000 Z.R 520
120 000 Z.R.M(ZU) 600
200 000 Z.R.M 780
120 000 Z.R 520
300 000 Z.R.M.FS 2 225
150 000 Z.R 580



Pobočka Ostrava

Příjmení Jméno Titul Datum narození Limit pojistného 
plnění v Kč

Rozsah
opojištění

Roční pojistné

120 000 Z 300
120 000 Z.R.M 600
120 000 4?ŤM

600
120 000 Z.fUYl 600
120 000 Z. M 400
120 000 Z 300
200 000 Z.R.M 780
120 000 Z 300
120 000 Ž^M 600
120 000 ž!RÍm

600
120 000 Z 300
120 000 600
120 000 Z.R.M 600
120 000 600
120 000 ZSÍm

600
120 000 Z 300
120 000 Z,R 520
120 000 Z 300
120 000 600
120 000 Z 300
120 000 Z.R.M 600
200 000 Z.R.M 780
120 000 žíRÍm

600
120 000 Z,M 400
120 000 Z, M 400
120 000 Z.R.M 600
120 000 600
120 000 Z.R.M 600
120 000 Z.R.M 600
120 000 ESÍm

600
120 000 Z. M 400
120 000 Z 300
120 000 Z.M 400
120 000 Z 300
200 000 Z.R.M 780
120 000 žíSÍm

600
120 000 Z,R 520
120 000 Z,R 520
300 000 žTTm 1 825
120 000 Z, R 520

Pobočka Olomouc

Příjmení Jméno Titul Datum narození Limit pojistného 
plnění v Kč

Rozsah
opojiétění

Roční pojistné

200 000 Z.R.M.FŠ 1 180
200 000 Z.R.M 780
300 000 Z.R.M.FS 2 225
120 000 Z.R 520
120 000 Z,R 520
120 000 Z.R 520
120 000 Z.R 520
120 000 Z.R 520
120 000 Z.R 520
300 000 Z.R.M 1 825
120 000 Z, R 520
120 000 Z.R 520
120 000 Z.R 520
200 000 Z.R.M 780
150 000 Z.R 560
120 000 Ž^M 600
120 000 Z.R 520
200 000 ŽXm 780
300 000 Z.R.M.FS 2 225

ztfdadnl rozsah pojiětěnl 
řkW reí. auta
ztráta svéfaných předmětů
majetková sankce ukložená zaměstnavateli v souvislosti s výpočtem a poukazem dani a poplatků nebo pojistného na veřejné pojiětěnl (sociální, zdravotní apod.) 
pojiětěnl bude sjednáno po územní rozsah ČR, v případě požada/ku na rozřlřenl uveďte do poznámky

Vysvětlivky 
Rozsah pojlitěnf Z 
Rozsah pojiětěnl ft 
Rozsah pojlěttnf M 
Rozsah pojiětěnl FŠ 
Územní rozsah

Celkové roční pojistné: 216 860




